



Pompdelux Outlet ApS

Omega 7
8382 Hinnerup
CVR-nr. 30537718

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.10.2020

Marianne Hoffmann Dyrbøl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.06.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pompdelux Outlet ApS

Omega 7

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 30537718

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Marianne Hoffmann Dyrbøl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tøjbutik samt ethvert andet formål, der efter ledelsens vurdering står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.332 t.kr. mod 2.032 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende, som følge af, at COVID-19 har haft påvirkning på åbningstiderne i foråret 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.880.580	3.743.297
Personaleomkostninger	1	(1.213.821)	(1.186.722)
Driftsresultat		1.666.759	2.556.575
Andre finansielle indtægter	2	140.353	129.471
Andre finansielle omkostninger	3	(99.564)	(80.704)
Resultat før skat		1.707.548	2.605.342
Skat af årets resultat	4	(375.661)	(573.188)
Årets resultat		1.331.887	2.032.154
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.331.887	2.032.154
Resultatdisponering		1.331.887	2.032.154

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Deposita		8.799	8.799
Finansielle aktiver		8.799	8.799
Anlægsaktiver		8.799	8.799
Fremstillede varer og handelsvarer		242.570	124.600
Varebeholdninger		242.570	124.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.101	103.471
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.720.574	3.602.244
Periodeafgrænsningsposter		106.871	120.808
Tilgodehavender		3.876.546	3.826.523
Likvide beholdninger		452.687	743.067
Omsætningsaktiver		4.571.803	4.694.190
Aktiver		4.580.602	4.702.989

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.331.887	2.032.154
Egenkapital		1.381.887	2.082.154
Anden gæld		62.789	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	62.789	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		313.337	180.836
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.091.986	1.446.357
Skyldige sambeskatningsbidrag		375.661	573.188
Anden gæld		354.942	420.454
Kortfristede gældsforpligtelser		3.135.926	2.620.835
Gældsforpligtelser		3.198.715	2.620.835
Passiver		4.580.602	4.702.989
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(2.032.154)	(1.982.154)
Udbetalt ordinært udbytte	0	2.032.154	2.032.154
Årets resultat	0	1.331.887	1.331.887
Egenkapital ultimo	50.000	1.331.887	1.381.887

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	1.150.972	1.116.714
Pensioner	40.320	40.122
Andre omkostninger til social sikring	22.529	29.886
	1.213.821	1.186.722
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

2 Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	140.353	129.471
	140.353	129.471

3 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	72.441	42.635
Renteomkostninger i øvrigt	3.129	2.038
Øvrige finansielle omkostninger	23.994	36.031
	99.564	80.704

4 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	375.661	573.188
	375.661	573.188

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Anden gæld	62.789
	62.789

Langfristede gældsforpligtelser udgør alene indefrosne feriepenge.

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	140.000	148.569

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MH Holding Sabro ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet bankgaranti over for Ringsted Outlet Center P/S på 181 t.kr.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
MH Holding Sabro ApS, Aarhus, CVR-nr.: 29621195

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
POMPdeLUX ApS, Aarhus, CVR-nr.: 29622035
